

Prima Café & Sportsbar ApS

Dytmærsk en 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 55 68 78

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Martin Leth Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Café & Sportsbar ApS Dytmærskens 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 55 68 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Leth Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive spillehal og café samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.535.262 kr. mod 1.422.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.703 kr. mod 8.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.535.262	1.422.617
1 Personaleomkostninger	-1.228.717	-1.221.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.123	-158.123
Driftsresultat	148.422	42.953
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.994	-18.836
Resultat før skat	139.431	24.117
Skat af årets resultat	-32.728	-15.497
Årets resultat	106.703	8.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.703	8.620
Disponeret i alt	106.703	8.620

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	70.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.550	253.673
Materielle anlægsaktiver i alt	165.550	253.673
Anlægsaktiver i alt	165.550	323.673
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.697	59.383
Varebeholdninger i alt	35.697	59.383
Udskudte skatteaktiver	5.238	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	22.796
Andre tilgodehavender	636.765	292.632
Tilgodehavender i alt	661.003	315.428
Likvide beholdninger	86.597	279.097
Omsætningsaktiver i alt	783.297	653.908
Aktiver i alt	948.847	977.581

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	618.132	511.429
Egenkapital i alt	668.132	561.429
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.996
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.996
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	102.760	102.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.760	102.760
Gæld til pengeinstitutter	0	56.161
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.962	0
Anden gæld	127.993	245.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.955	301.396
Gældsforpligtelser i alt	280.715	404.156
Passiver i alt	948.847	977.581

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	502.809	552.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.620	8.620
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	511.429	561.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.703	106.703
	50.000	618.132	668.132

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.156.353	1.182.600
Pensioner	51.098	25.877
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.266</u>	<u>13.064</u>
	<u>1.228.717</u>	<u>1.221.541</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel og inventar		165.550
Varelager		7.214

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prima Randers Holding ApS, CVR-nr. 42956090, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
